РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 марта 2010 г. № 7-44
О внесении изменения и дополнения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 11 июля 2007 г. № 13-46

На основании статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 11 июля 2007 г. № 13-46 «Об утверждении ведомственной классификации расходов бюджета города Бобруйска» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 78, 9/11009) следующие изменение и дополнение:

преамбулу изложить в следующей редакции:

«На основании статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:»;

в ведомственной классификации расходов бюджета города Бобруйска после позиции

	«117
	Управление по труду, занятости и социальной защите горисполкома»

дополнить позицией

	«130
	Бобруйское унитарное коммунальное предприятие «Управление капитального строительства».

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо

	СОГЛАСОВАНО

Начальник
финансового управления
Могилевского областного
исполнительного комитета

В.И.Подребинкин

11.03.2010